
1DayRepair – Naprawa w 1 dzień

Standex wspiera swoje warsztaty lakiernicze pomagając im w zdobywaniu nowych klientów. Marka specjalizująca się w branży lakierów renowacyjnych opracowała koncepcję marketingową o nazwie 1DayRepair. Po dokonaniu wstępnej oceny szkody, warsztaty lakiernicze Standox wykonują naprawę w ciągu, umówionego z góry, jednego dnia.

Warsztaty lakiernicze mogą promować swoje usługi szybkiej naprawy pod hasłem 1DayRepair. W tym celu marka Standox udostępniła projekty graficzne materiałów reklamowych. Na stronie internetowej standox.pl znajdziemy wizualizację rollup'u oraz dostępne projekty ulotek. Koncepcja 1DayRepair pozwoli warsztatom lakierniczym Standox przyciągnąć nowe grupy klientów i tym samym zwiększyć przepustowość warsztatu.

Rozwiązanie 1DayRepair wykorzystuje zoptymalizowane procesy renowacji przy użyciu dedykowanych produktów marki Standox. Dla właścicieli samochodów to oznacza możliwość odebrania auta tego samego dnia, w którym zostało oddane do naprawy. Usługa 1DayRepair zachęci szczególnie tych klientów, dla których samochód jest niezbędnym narzędziem pracy, w tej grupie znajdują się na przykład mobilni przedstawiciele handlowi, właściciele flot samochodowych oraz osoby pracujące w firmach przewozowych. Dla tego rodzaju klientów pozostawianie auta w warsztacie lakierniczym na kilka dni, może nie tylko zaburzyć ich plan pracy, ale nawet doprowadzić do strat finansowych.

1DayRepair opiera się na zaawansowanych technologicznie produktach oraz procesach. Jednak aby koncepcja naprawy w 1 dzień mogła osiągnąć sukces należy pamiętać, że muszą zostać spełnione odpowiednie warunki. Niezbędny jest zapas materiałów lakierniczych oraz części zamiennych. Marka Standox oferuje szeroki wachlarz materiałów lakierniczych, które można wykorzystać w celu uzyskania wyjątkowo szybkiej i efektywnej renowacji. Więcej informacji dotyczących 1DayRepair można uzyskać od lokalnych przedstawicieli marki Standox lub w na stronie <http://www.standex.pl/1dzien>.

###

O marce Standox

Standex, jedna z globalnych marek renowacyjnych systemów lakierniczych Axalta Coating Systems pomaga swoim klientom uzyskiwać najlepsze wyniki dzięki najwyższej jakości produktom i kompleksowemu doradztwu. Jako wiodąca europejska marka lakierów renowacyjnych z siedzibą w Wuppertalu, Niemcy, Standox oferuje innowacyjne systemy lakiernicze oraz doskonałe technologie doboru koloru. Aprobaty wszystkich głównych producentów pojazdów samochodowych odzwierciedlają pozycję marki jako wiodącego partnera na rynku motoryzacyjnym. Standox pomaga profesjonalnym warsztatom lakierniczym osiągać doskonałe wyniki za każdym razem.



http://www.axaltacoatingsystems.com/content/standox_pl/pl_PL/about-us/news/1-day-repair.print.html